2

Проект
подготовлен управлением
физической культуры и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 30.04.2021 № 3362
«Об утверждении порядка
организации проведения
официальных физкультурных
мероприятий и спортивных
соревнований муниципального
образования городской
округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением
Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента
Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.04.2021 № 3362
«Об утверждении порядка организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями
от 27.07.2022 № 6197) следующие изменения:
1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу».
1.2. Пункт 1 раздела II приложения к постановлению изложить в следующей
редакции:
«1. Организация и проведение мероприятий осуществляется в соответствии
с положением (регламентом) о таком мероприятии, утверждаемым его организа-
тором в соответствии с требованиями постановления Администрации города
от 02.09.2021 № 7896 «О порядке утверждения положений об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее постановление на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские
ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города 			                                                                А.С. Филатов

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель: Саликбаева Светлана Анатольевна,
главный специалист ОФМР УФКиС
тел. (3462) 36-50-55